υποστήριξη των ηλεκτρομηχανολογικών  και κτηριακών εγκαταστάσεων των κτηρίων του Πανεπιστημίου 
Πειραιώς. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δεακοκτώ μήνες (18 μήνες)  από την υπογραφή της.  

Ο ενδεικτικός  συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων τριάντα χιλιάδων ογδόντα 
τριών ευρώ και επτά λεπτών (230.083,07€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό: 
185.550,86€ και Φ.Π.Α. 24%  44.532,21€), το οποίο αναλύεται ως εξής:  

ΟΜΑΔΑ Α: Παροχή υπηρεσιών για τη συντήρηση και τεχνική – λειτουργική υποστήριξη των 
ηλεκτρομηχανολογικών και κτηριακών εγκαταστάσεων των κτηρίων Πανεπιστημίου Πειραιώς, συνολικής 
ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης διακοσίων χιλιάδων επτακοσίων πενήντα πέντε ευρώ και 
εβδομήντα λεπτών (200.755,70€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24 % (καθαρό ποσό 161.899,76€ και 
Φ.Π.Α. 38.855,94€). 

ΟΜΑΔΑ Β: Προμήθεια ανταλλακτικών για κάλυψη αναγκών των ηλεκτρομηχανολογικών και κτηριακών 
εγκαταστάσεων των κτηρίων Πανεπιστημίου Πειραιώς, μέχρι μη υπέρβασης του ενδεικτικού

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που 
ανέρχεται σε ποσοστό 2% του συνολικού προϋπολογισμού προ Φ.Π.Α., ήτοι εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής ποσού τριών χιλιάδων επτακοσίων έντεκα ευρώ και δύο λεπτών (3.711,02€),  (185.550,86 Χ 
2% = 3.711,02€).  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου